СОВЕТ
ПАНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Третьего  созыва

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   14января     2016 г.       д.Панино                            № 1

Об утверждении плана работы Совета Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района  на 2016 год

	В соответствии с Регламентом Совета и Уставом Панинского сельского поселения, Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л:
	1.Утвердить план работы Совета Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района на 2016 год (прилагается).

Глава Панинского
сельского поселения 							А.Н.Груздев